# 江苏蓝丰生物化工股份有限公司 关于公司诉讼进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司(以下简称"公司"或"蓝丰生化")于 近日分别收到浙江省金华市中级人民法院送达的(2024)浙 07 民初 779 号《民事 裁定书》、浙江省义乌市人民法院出具的(2024)浙 0782 民初 6684 号《民事 裁定书》等相关法律文书,具体情况如下:

#### 一、诉讼的基本情况

2021 年 12 月 7 日,公司与香港柏德贸易有限公司(以下简称"香港柏 德")、浙江德施普新材料科技有限公司(以下简称"浙江德施普")、金国 军、江西德施普新材料有限公司(以下简称"江西德施普")签订《股权转让、 增资暨资产收购协议》等相关协议,就股权转让、增资、资产收购等系列交易 达成一致约定。由于公司及上述交易对手方就江西德施普股权转让款支付情况 存在分歧, 以及江西德施普未及时支付相关款项等原因, 公司与交易对手方陷 入交易争端并引发多起诉讼。具体内容详见 2023 年 11 月 16 日、2024 年 1 月 31 日和 2024 年 4 月 20 日在指定信息披露媒体披露的《关于提起诉讼的公告》(公 告编号: 2023-107)、《关于涉及诉讼的公告》(公告编号: 2024-010)和 《关于公司涉及诉讼的公告》(公告编号: 2024-023)。

为避免因本次收购引发的一系列诉讼事项短时日内无法解决而给各方造成 更大损失,经过多轮谈判,公司与交易对手方达成和解,签署了《股权转让、 增资暨资产收购协议之终止协议》(以下简称"终止协议"),并分别于 2024 年 8 月 19 日和 2024 年 9 月 6 日召开的第七届董事会第十七次会议、第七届监 事会第十三次会议和 2024 年第四次临时股东大会获得审议通过。根据交易各方 签署的终止协议约定,"本协议生效后 5 个工作日内,协议各方均各自撤回目 前对其他方的全部起诉、仲裁案件,并解除相应的财产保全、执行(如有)等

司法措施,诉讼费、保全费、律师费等均由各自承担。"具体内容详见 2024 年8 月 21 日在指定信息披露媒体披露的《关于签署终止协议的公告》(公告编号: 2024-071)。

## 二、诉讼事项的进展情况

序 号	案由	原告	被告	案涉金额 (元)	案件进展情况
1	合同纠纷	蓝丰生化	香港柏德、浙江德施普、金国军(第三人:江西德施普)	102, 700, 000. 00	已撤诉
2	股权转让纠纷	海口柏德新材料有限公司	蓝丰生化、刘智、江 西德施普(第三人: 浙江德施普)	74, 237, 806. 03	尚未正式立案, 原告已撤诉。
3	房屋租赁合同纠纷	浙江德施普	浙江蓝丰锦纶有限公司、江西德施普、蓝丰生化	14, 837, 371. 75	已撤诉

《终止协议》签订后,公司和交易对手方分别向法院提出了撤诉申请,并于近日陆续收到相关法院送达的准许撤诉的民事裁定书。截止到本公告日,公司对交易对手方以及交易对手方对公司的全部起诉均已完成撤诉并解除了相应的财产保全措施。

## 三、本次诉讼对公司的影响

根据终止协议约定,上述与交易对手之间诉讼案件均已完成撤诉并解除财产保全措施,有利于公司摆脱诉累,专注于生产经营,不会对公司的日常生产经营产生负面影响。公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司发布的信息均以上述媒体披露的内容为准。公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作。敬请广大投资者关注并注意投资风险。

## 四、备查文件

- 1、(2024) 浙 07 民初 779 号《民事裁定书》;
- 2、海口柏德递交的《撤诉申请书》《解除查封申请书》;
- 3、(2024) 浙 0782 民初 6684 号《民事裁定书》。 特此公告。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会 2024年10月11日